
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

REF. ECONOMICA: 00255

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

12201 Sueldos base al personal eventual

0.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 12,468.60 12,507.12Modificado 116,937.72

10,218.00 12,507.1210,218.0010,218.0010,218.00 10,218.00116,937.72 0.00 12,468.6010,218.00Comprometido 10,218.00 10,218.00 10,218.00

10,218.00 10,218.00116,937.72Devengado 10,218.00 10,218.0010,218.00 10,218.0010,218.0010,218.000.00 12,507.1212,468.6010,218.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 10,218.00 12,468.60 12,507.12116,937.72

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043.60 0.00 0.00 0.00 40.92 2,084.52Modificado 4,169.04

0.00 2,084.520.000.000.00 0.004,169.04 0.00 40.920.00Comprometido 0.00 2,043.60 0.00

0.00 0.004,169.04Devengado 0.00 2,043.600.00 0.000.000.000.00 2,084.5240.920.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,043.60 0.00 0.00 0.00 40.92 2,084.524,169.04

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,398.50Modificado 32,398.50

0.00 32,398.500.000.000.00 0.0032,398.50 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0032,398.50Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 32,398.500.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,398.5032,398.50

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

14106 Aportaciones al ISSET

0.00 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,807.96 1,813.54Modificado 16,956.26

1,481.64 1,813.541,481.641,481.641,481.64 1,481.6416,956.26 0.00 1,807.961,481.64Comprometido 1,481.64 1,481.64 1,481.64

1,481.64 1,481.6416,956.26Devengado 1,481.64 1,481.641,481.64 1,481.641,481.641,481.640.00 1,813.541,807.961,481.64

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,481.64 1,807.96 1,813.5416,956.26

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 4,000.00Modificado 7,500.00

0.00 4,000.000.003,300.000.00 0.007,500.00 0.00 200.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.007,500.00Devengado 3,300.00 0.000.00 0.000.000.000.00 4,000.00200.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 4,000.007,500.00

21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21601 Material de limpieza

0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 48,734.62 0.00 0.00Modificado 55,934.62

0.00 0.000.000.004,681.76 0.0055,934.62 0.00 0.004,354.06Comprometido 0.00 0.00 46,898.80

0.00 46,898.8055,934.62Devengado 4,681.76 0.000.00 0.000.004,354.060.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 1,835.820.0018.24 2,500.000.00 0.000.00 0.000.00 -4,354.06 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 4,354.06 0.00 0.00 0.00 4,681.76 0.00 46,898.80 0.00 0.0055,934.62
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24701 Artículos metálicos para la construcción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 0.00 891.20 0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 25,305.17 0.00Modificado 93,196.37

0.00 0.000.000.000.00 0.0093,196.37 0.00 0.000.00Comprometido 26,196.51 0.00 66,999.86

0.00 66,999.8693,196.37Devengado 0.00 0.0026,196.51 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.14891.200.00 0.000.00 25,305.170.00 0.000.00 0.00 0.00-26,196.51 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 26,196.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,999.86 0.00 0.0093,196.37

32201 Alquiler de edificios y locales

-2,000.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.00-2,000.00 0.000.00 0.000.00 -2,000.00 0.000.00 4,000.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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